Kunststoff Schutzschlauch fliissigkeitsdicht

Kunststoff Schutzschlauch fliissigkeitsdicht
- Kunststoff Schutzschlauch flussigkeitsdicht
- AIRflex®-GRS
- Grau
' Artikel-Nr.: 0220.101.021
3 EAN: 7611614163444
' Material PVC mit Hartkunststoffwendel
Eigenschaften Flexibel, luft- und flussigkeitsdicht,

4]

Einsatzbereich

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Innendurchmesser
Biegeradius statisch
Biegeradius dynamisch
Hulse

Versand
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weitgehend saure- und 6lbestandig, silikon-
und cadmiumfrei, innen und aussen glatt,
leichtes Einziehen von Kabeln und aussen
leichtes Reinigen des Schlauches

Maschinen- und Anlagenbau, Fahrzeugbau,
Schiffsbau, Automation, Elektroanlagen

IP 68

-25°C / +90°C /N +100°C
27 mm

21 mm

90 mm

225 mm

5020.030.021

50

% AGRO



